1

平成１９年５月２８日

各 位

トヨタホーム株式会社

名古屋市東区泉１丁目２３番２２号

代表取締役の異動に関するお知らせ

トヨタホーム株式会社は平成１９年５月２８日開催の取締役会において、下記のとおり

代表取締役の異動を内定しましたので、お知らせいたします。
本年６月２６日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を経て正式に

決定します。

記

１、異動の理由
  ０４年１月の営業開始（０３年４月会社設立）以来、経営基盤づくりを推進してきた

が、経営トップの若返りを図り、さらなる経営強化、事業の発展を期するため。

２、異動の内容
◇昇 任
   氏 名             （新役職名）      （現役職名）
  立花 貞司（たちばな・ていじ）  代表取締役会長    代表取締役社長
  森岡 仙太（もりおか・せんた）  代表取締役社長    代表取締役専務
◇退 任
   氏 名             （現役職名）
  清水 哲太（しみず・のりたか）  代表取締役会長    ６月２６日付で当社

相談役に就任予定

３、就任予定日
  平成１９年６月２６日

〒461-8711 名古屋市東区泉1丁目23番22号

TEL：052-952-4546

ホームページ：www.toyotahome.co.jp

 2

４、新社長の略歴
  新役職名  代表取締役社長
氏  名  森岡 仙太（もりおか・せんた）
生年月日  昭和２２年７月１２日（５９歳）
出身地   北海道
最終学歴  昭和４７年３月 北海道大学法律学部卒業
略  歴  昭和４７年４月 トヨタ自動車株式会社 入社

        平成８年１月   同社 春日井事業所長
        平成１０年１月  同社 住宅生産部部長
        平成１７年６月  同社 常務役員就任   （現在に至る）
        平成１７年６月 トヨタホーム株式会社代表取締役専務就任

（現在に至る）

以上